
UCHWAŁA <2^. .2020
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, na oddanie w najem w drodze 
bezprzetargowej, gruntu na okres 3 lat

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 511 z późn. zm.), art. 54 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.), § 5 pkt 1 lit. a, § 6 ust. 3 pkt 1 i §10 Uchwały 
Nr 106.XVI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania 
w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 15008), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, na oddanie w najem, w drodze 
bezprzetargowej, na okres 3 lat gruntu o powierzchni 2 x 15 m2 stanowiącego część 
działki o numerze ewidencyjnym 1069/6 położonej w m. Sierpc przy 
ul. Szpitalnej (na dawnym placu zabaw obok kortu tenisowego).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Mariusz Turalski -  Przewodniczący

2. Jarosław Ocicki -  członek

3. Andrzej Cześnik -  członek

4. Sławomir Krystek — członek

5. Kamil Różański -  członek


